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Kursens upplägg 

Kursen undersöker området för Early Childhood Education and Care (ECEC) med ett perspektiv på 

global styrning av förskoleverksamhet och förskolepraxis. Kursen överblickar ECEC-policyer och praxis 

som har utvecklats genom internationella institutioner och organisationer, samt forskning som granskar 

dessa policyer och praxis. En djupgående undersökning erbjuds av hur internationella policyer och praxis 

för ECEC-system kan användas som en kunskapsbas för att granska och utveckla policyer och praxis 

inom förskolan. Ämnen utforskas genom granskning av styr- och policydokument för ECEC från olika 

länder (t.ex. Sydafrika, Singapore, Nya Zeeland, Finland) samt från olika internationella organisationer 

som är ansvariga för att utvärdera ECEC-policyer över hela världen (t.ex. OECD, OMEP). Kritiska 

perspektiv på internationella utbildningsjämförelser diskuteras, liksom den komplexitet som existerar 

mellan transnationella utbildningsdiskurser och olika länders nationella sammanhang. Kursen tillämpar 

teori och metod, med särskilt fokus på textanalyser, för att utveckla förmågan att analysera policyer och 

styrande dokument från inter- och transnationella perspektiv på förskoleutbildning. 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i Athena, som du kommer åt när du har registrerat dig 

på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd och hur man behöver förbereda sig 

inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa viss litteratur eller göra en uppgift.  

Närvaro 

Alla seminarier i kursen kräver obligatorisk närvaro och aktivt deltagande. Frånvaro från seminarier 

kompletteras enligt instruktioner från seminarielärare. 
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Obligatoriska uppgifter  
 

Alla studenter måste skriva korta reflektioner om seminarieläsningarna inför alla seminarier 1, 2, 3, och 4. 

Alla studenter måste också skriva korta svar på dessa reflektioner för endast ett seminarium (ett set med 

korta svar för ett seminarium). Studenter som skriver svar till reflektionerna kommer också att ansvara för 

att leda diskussionen under en del av seminariet för vilket de skrev svar. Reflektioner och svar bör laddas 

upp i relevanta diskussionstrådar i Athena två dagar före seminariet. Detta görs för att underlätta 

förberedelserna inför och diskussionen under seminarierna. Instruktioner, kompletterings kriterier, och 

arbetsfördelning för denna uppgift kommer att finnas tillgängliga i Athena vid kursstart.   

Examination 

Individuell kursuppgift 

Betygsskala: G/U  

Individuell muntlig kursuppgift: Detaljerade instruktioner för uppgiften samt betygskriterier publiceras på 

kursstart i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Individuell skriftlig uppgift 

Betygsskala: Sjugradig (A, B, C, D, E, Fx, F) 

Examinationsuppgiften publiceras vid kursstarten i mappen 'Examinationer' på Athena. Inlämning sker 

senast 2024-02-14 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena.  

 

Detaljerade instruktioner för examinationsuppgiften samt betygskriterier finns i Athena. 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter examinationstillfället. Betyget publiceras i 

Ladok. Återkoppling fås via Athena. För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok måste samtliga 

examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända.  

 

Omexamination 

 
Omexamination, individuell kursuppgift 

 

Omexaminationstillfället för den individuella kursuppgiften ska planeras direkt med kursansvarig. Kontakta 

kursansvarig via e-post (se ovan) senast 2024-02-14 kl. 17:00 för att göra arrangemang. 

 

Omexamination, individuell skriftlig uppgift 

Anmäl dig till omexaminationstillfället genom att maila kursadministratören senast 2023-04-04. I mappen 

’Examinationer’ > ’Omexamination’ i Athena publiceras instruktioner för omexaminationen.  

Inlämningsdeadline: Senast 2023-04-11 kl. 17:00 lämnar du in examinationen i mappen ’Examinationer’ > 

’Omexamination’ i Athena. Examinationen bör vara rättad senast 15 arbetsdagar efter examinationstillfället 

efter inlämningsdeadline. 
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Om du läst kursen före innevarande termin ska du först kontakta kursadministratör angående 

omregistrering på kursen och sedan anmäla dig till tentan enligt deadline ovan.  

Komplettering av betyget Fx 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en vecka efter det 

att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator via Athena. Inlämning sker i mappen 

’Examinationer’ i Athena.  

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på samtliga examinationsuppgifter, fullgjorda 

obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro.  


